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דוח סטטיסטי

1/2012-12/2012ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה  סיכום מצטבר2011דצמבר 2012דצמבר 

שיעור
השינוי

רכיבי חלב אי/חריגה
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

2011ינואר מגזר 2012ינואר 

2011דצמבר  2012דצמבר  חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

63,045

57.28%
3.86%3.41%

65,298

57.34%

-3.45%

-0.10%
3.82%3.40%773,482103.72%100.00%3.72%3.75%3.32%

773,482770,741

57.54%57.59%-0.09%

0.36% שיתופי

כ"אחוז מסה

45,947

41.75%
3.97%3.41%

47,466

41.68%

-3.20%

0.17%
3.82%3.37%557,46099.83%100.00%-0.17%3.78%3.31%

557,460554,010

41.47%41.40%0.17%

0.62% משפחתי ואחרים

כ"אחוז מסה

1,064

0.97%
3.85%3.41%

1,110

0.97%

-4.14%

0.00%
3.81%3.39%13,33798.80%100.00%-1.20%3.72%3.30%

13,33713,597

0.99%1.02%-2.94%

-1.91% בתי ספר ומחקר

כ"אחוז מסה

100%100%100%100%

110,056113,874
3.91%3.41%

-3.35%
3.39% 3.82%1,344,279102.02%100.00%2.02%3.76%3.32%

1,344,2791,338,3490.44%

כ"אחוז מסה

כ"סה

הפרשי מלאים

כ חלב לייצור"סה

כמות ייבוש

כ חלב בקר"סה

טון טון טון טון טוןטון

-743

109,313

109,313

0

3,750 4,302

111,491

100,218

-11,273

-1.95%

-100.00%

9.08%4,3523,857

1,346,406

-82,512

1,263,89450,58744,570

1,346,406

-82,512

1,263,894

1,335,773

-98,293

1,237,480

0.80%

-16.06%

2.13%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

6656.23%6089.38%6.28%9,675110.18%100.00%10.18%5.58%9,6758,8359.51%

6274.29%49825.90%4.43%13,732102.12%100.00%2.12%3.59%13,73211,37420.73%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

119,000כ חלב לעיבוד"סה

766

8,5004,250

376

105,50012.80%

100.00%89,500

1,376,750

89,500

7,946

1,376,750

76,750

6,827

1,334,500

16.61%

3.17%

7,946
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2012 רבמצד  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב
 שוחכ רקב

8,863 1,182 1,842 689 3,372 1,779 35,981 59 3,710 1,440 30,772 100,329 2012 רבמצד קווש

8,547 959 1,816 692 3,284 1,796 36,003 62 3,849 1,183 30,910 101,149 2011 רבמצד קווש

3.70 23.25 1.43 -0.43 2.68 -0.95 -0.06 -4.84 -3.61 21.72 -0.45 -0.81 %-ב יונישה

117,437 13,258 24,393 10,669 44,795 24,323 439,929 792 52,900 13,229 373,008 1,360,233 12/2012-01/2012

111,791 12,619 23,487 9,797 42,228 23,661 425,781 856 52,467 13,514 358,945 1,296,999 12/2011-01/2011

5.05 5.06 3.86 8.90 6.08 2.80 3.32 -7.48 0.83 -2.11 3.92 4.88 %-ב יונישה

117,437 13,258 24,393 10,669 44,795 24,323 439,929 792 52,900 13,229 373,008 1,360,233 12/2012-01/2012

111,791 12,619 23,487 9,797 42,228 23,661 425,781 856 52,467 13,514 358,945 1,296,999 12/2011-01/2011

5.05 5.06 3.86 8.90 6.08 2.80 3.32 -7.48 0.83 -2.11 3.92 4.88 %-ב יונישה

3 1 1 14 6 8 2012 רבמצדב אוצי

24 9 4 11 214 127 87 הנשה תליחתמ אוצי
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2012 רבמצד  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק ןאצ תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס םרק ינדעמ ירפ ינדעמ

537 109 2,608 2,512 95 7,713 127 7,586 5,352 2,498 2,854 2012 רבמצד קווש

480 113 2,409 2,334 75 7,850 120 7,730 5,451 2,762 2,690 2011 רבמצד קווש

11.88 -3.54 8.26 7.63 26.67 -1.75 5.83 -1.86 -1.82 -9.56 6.10 %-ב יונישה

5,896 1,348 31,291 30,069 1,222 99,629 2,116 97,514 72,661 32,263 40,398 12/2012-01/2012

5,909 1,410 30,416 29,298 1,118 98,215 2,062 96,152 71,894 33,655 38,239 12/2011-01/2011

-0.22 -4.40 2.88 2.63 9.30 1.44 2.62 1.42 1.07 -4.14 5.65 %-ב יונישה

5,896 1,348 31,291 30,069 1,222 99,629 2,116 97,514 72,661 32,263 40,398 12/2012-01/2012

5,909 1,410 30,416 29,298 1,118 98,215 2,062 96,152 71,894 33,655 38,239 12/2011-01/2011

-0.22 -4.40 2.88 2.63 9.30 1.44 2.62 1.42 1.07 -4.14 5.65 %-ב יונישה

3 10 10 1 71 38 32 27 23 5 2012 רבמצדב אוצי

51 21 260 241 19 850 459 391 300 237 63 הנשה תליחתמ אוצי
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םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2012 רבמצד שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
12/2012

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

12/2011  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

11/2012  יאלמ
)ןוט(

-15.55 6,020 13.18 4,492 5,084 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

43.89 221 41.96 224 318 בלח ןמוש

26.77 1,793 3.37 2,199 2,273 האמח

13.24 4,216 4.33 4,576 4,774 תושק רקב תוניבג

28.95 411 -3.99 552 530 תושק ןאצ תוניבג

-7.87 89 12.33 73 82 תוכתומ תוניבג

2 2 2 םלג תוניבג

14.20 4,718 3.56 5,203 5,388 כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

6.25% 2.76% 213 2.99% 227 תושוחכ

5.11% 41.10% 3,177 44.02% 3,339 ןמוש 5% דע תוכר

-8.71% 4.61% 356 4.29% 325 ןמוש 9% דע תוכר

-0.41% 3.72% 288 3.78% 287 ןמוש 9% לעמ תוכר

-4.87% 32.58% 2,518 31.58% 2,396 'גטוק תוניבג

-12.73% 12.38% 957 11.01% 835 רקב ךותיחל תוניבג

-19.45% 2.85% 220 2.34% 177 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

12/2012 - 12/201212/2011 - 12/2011

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-1.86% 100.00% 7,730 100.00% 7,586 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-8.11% 53.49% 64 46.45% 59 ןאצ ךותיחל

21.57% 46.31% 56 53.20% 68 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

12/2012 - 12/201212/2011 - 12/2011

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

5.83% 100.00% 120 100.00% 127 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס



18/03/2013 :ךיראת
16:38 :    העש

1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-1.69% 2.97% 2,856 2.88% 2,808 תושוחכ

6.94% 41.29% 39,702 43.54% 42,458 ןמוש 5% דע תוכר

-5.04% 4.68% 4,500 4.38% 4,273 ןמוש 9% דע תוכר

-4.09% 4.01% 3,859 3.80% 3,701 ןמוש 9% לעמ תוכר

-1.98% 31.99% 30,761 30.92% 30,153 'גטוק תוניבג

-3.61% 12.57% 12,085 11.95% 11,649 רקב ךותיחל תוניבג

3.47% 2.49% 2,389 2.54% 2,472 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2012 - 12/201201/2011 - 12/2011

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

1.42% 100.00% 96,152 100.00% 97,514 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

21.86% 38.17% 787 45.33% 959 ןאצ ךותיחל

-9.31% 61.84% 1,275 54.65% 1,156 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2012 - 12/201201/2011 - 12/2011

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

2.62% 100.00% 2,062 100.00% 2,116 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


